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ID Nome attività Durata

1 (MI-E-789) - “VASCA DI LAMINAZIONE DELFIUME SEVESO IN COMUNE DI 
SENAGO (MI)” - I STRALCIO

545 g

2 REALIZZAZIONE DELLE OPERE CIVILI 365 g

3 IMPIANTO DI CANTIERE E REALIZZAZIONE BARACCAMENTI 
PROVVISORI

10 g

4 CHIUSURA DI VIA DE GASPERI E PREDISPOSIZIONE CANTIERE 
DEFINITIVO

10 g

5 PC.01 - INVASO DI LAMINAZIONE - I SETTORE 255 g

6 SCAVO DI SCOTICO I SETTORE 25 g

7 SCAVO INVASO FINO ALLA QUOTA DI PROGETTO 60 g

8 REALIZZAZIONE DEPOSITO TEMPORANEO IN CORRISPONDENZA III 
SETTORE

230 g

9 PC.04 - OPERA DI PRESA SUL CSNO 90 g

10 OPERA DI PRESA SUL CSNO 60 g

11 INTERFERENZA CON IL COLLETTORE VAREDO 30 g

12 PC.05 - CANALE DI ALIMENTAZIONE INVASI 90 g

13 INTERFERENZA COLLETTORE GARBOGERA 30 g

14 CANALE DI ALIMENTAZIONE INVASI 60 g

15 ATTRAVERSAMENTO VIA DE GASPERI 15 g

16 REALIZZAZIONE MANUFATTO DI SBOCCO 30 g

17 REALIZZAZIONE MANUFATTO DI IMBOCCO 30 g

18 COLLEGAMENTO AL TRATTO GIA' REALIZZATO 15 g

19 PC.06 - OPERA PRESA GARBOGERA 60 g

20 REALIZZAZIONE OPERA DI PRESA E SOTTOPASSO T. GARBOGERA 60 g

21 PC.07 - OPERA DI PRESA SUL T. PUDIGA 30 g

22 OPERA DI PRESA SUL PUDIGA 30 g

23 PC.08 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO E OPERE DI COLLEGAMENTO INVASI240 g

24 MANUFATTO DI SOLLEVAMENTO 240 g

25 PRESCAVO 5 g

26 DIAFRAMMATURE 15 g

27 TAPPO DI FONDO 10 g

28 SCAVO 5 g

29 PLATEA E ELEVAZIONI - INTERRATE 30 g

30 TUBAZIONE DI COLLEGAMENTO IN SPINGITUBO 30 g

31 TUBAZIONE DI SCARICO DI FONDO IN SPINGITUBO 60 g

32 ELEVAZIONI FUORI TERRA 45 g

33 SOLETTA 15 g

34 RINTERRO 10 g

35 APPARECCHIATURE ELETTROMECCANICHE 15 g

36 CANALE DI SFIORO E BY-PASS I SETTORE 45 g

37 CANALE DI BY-PASS II SETTORE 45 g

38 PC.09 - CANALE DI SCARICO NEL CSNO 60 g

39 CANALE DI SCARICO NEL CSNO 60 g

40 PC.10 - OPERE CIVILI - IMPIANTI ELETTRICI 60 g

41 OPERE CIVILI IMPIANTI ELETTRICI 60 g

42 PC.11 - ADEGUAMENTO CSNO 60 g

43 COMPLETAMENTO ADEGUAMENTO CSNO - TRATTO DI VALLE 30 g

44 COMPLETAMENTO ADEGUAMENTO CSNO - TRATTO DI MONTE 30 g

45 PC.12 - OPERE INSERIMENTO PAESAGGISTICO 60 g

46 OPERE INSERIMENTO PAESAGGISTICO INVASO I SETTORE 60 g

47 PC.13 - NUOVA BRETELLA COLLEGAMENTO SP 175 90 g

48 REALIZZAZIONE NUOVI ATTRAVERSAMENTI 40 g
49 RILEVATO STRADALE 60 g
50 NUOVA PAVIMENTAZIONE E SEGNALETICA 10 g
51 COLLEGAMENTO SP 175 E VIA STATI UNITI D'AMERICA 20 g
52 RIMOZIONE CANTIERE 20 g

53 RIMOZIONE ELEMENTI CHIUSURA SFIORATORI 15 g

54 RIPRISTINO AREE CANTIERE 5 g

55 MILESTONE TERMINE OPERE ED AVVIO TEMPISTICA DEPOSITO 
INTERMEDIO

0 g

56 DEPOSITO INTERMEDIO SUPPLEMENTARE 180 g
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ID Nome attività Durata

1 (MI-E-789) - “VASCA DI LAMINAZIONE DELFIUME SEVESO IN COMUNE DI 
SENAGO (MI)” - II STRALCIO

540 g

2 REALIZZAZIONE DELLE OPERE CIVILI 450 g

3 IMPIANTO DI CANTIERE E REALIZZAZIONE BARACCAMENTI 5 g

4 CHIUSURA DI VIA DE GASPERI 5 g

5 PC.02 - INVASO DI LAMINAZIONE - II SETTORE 400 g

6 SCAVO DI SCOTICO II SETTORE 20 g

7 SCAVO INVASO FINO ALLA QUOTA DI PRESCAVO (151 m s.l.m.) 180 g

8 REALIZZAZIONE SISTEMA DI DE-WATERING 15 g

9 POZZO SUPPLEMENTARE 15 g

10 TRINCEA DRENANTE 15 g

11 COMPLETAMENTO DELLO SCAVO PER SOTTO-SETTORI 120 g

12 MANUFATTO INTERAZIONE FALDA - II SETTORE 120 g

13 SFIORI ALIMENTAZIONE SECONDO INVASO 105 g

14 SFIORATORE EMERGENZA II SETTORE 75 g

15 REALIZZAZIONE DEPOSITO TEMPORANEO IN CORRISPONDENZA III 
SETTORE

400 g

16 PC.08 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO E OPERE DI COLLEGAMENTO 
INVASI

255 g

17 MANUFATTO DI SOLLEVAMENTO 210 g

18 INSTALLAZIONE 2 IDROVORE 20 g

19 MANUFATTO DI IMBOCCO SCARICO DI FONDO 30 g

20 CANALE DI SFIORO II SETTORE 30 g

21 PC.10 - OPERE CIVILI - IMPIANTI ELETTRICI 425 g

22 POZZO DI CAPTAZIONE 30 g

23 RETE ACQUEDOTTO 30 g

24 PC.12 - OPERE INSERIMENTO PAESAGGISTICO 30 g

25 OPERE INSERIMENTO PAESAGGISTICO INVASO II SETTORE 30 g

26 RIMOZIONE CANTIERE 15 g

27 RIPRISTINO AREE CANTIERE 15 g

28 MILESTONE TERMINE OPERE ED AVVIO TEMPISTICA DEPOSITO 
INTERMEDIO

0 g

29 DEPOSITO INTERMEDIO SUPPLEMENTARE 90 g
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ID Nome attività Durata Predecessori

1 (MI-E-789) - “VASCA DI LAMINAZIONE DELFIUME SEVESO IN COMUNE DI 
SENAGO (MI)” - III STRALCIO

455 g

2 REALIZZAZIONE DELLE OPERE CIVILI 365 g

3 IMPIANTO DI CANTIERE E REALIZZAZIONE BARACCAMENTI 5 g

4 CHIUSURA DI VIA DE GASPERI 5 g 3

5 PC.03 - INVASO DI LAMINAZIONE - III SETTORE 285 g

6 SCAVO DI SCOTICO III SETTORE 20 g 4

7 SCAVO INVASO FINO ALLA QUOTA DI PRESCAVO (151 m s.l.m.) 120 g 6

8 REALIZZAZIONE SISTEMA DI DE-WATERING 145 g

9 TRINCEA DRENANTE 15 g 7

10 SIGILLATURA POZZO SUPPLEMENTARE 10 g 11

11 COMPLETAMENTO DELLO SCAVO PER SOTTO-SETTORI 120 g 9

12 MANUFATTO INTERAZIONE FALDA - III SETTORE 60 g 13

13 SFIORATORE EMERGENZA III SETTORE 60 g 9

14 REALIZZAZIONE DEPOSITO TEMPORANEO IN CORRISPONDENZA 
SETTORE SETTENTRIONALE

270 g 4

15 PC.08 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO E OPERE DI COLLEGAMENTO 
INVASI

310 g

16 MANUFATTO DI SOLLEVAMENTO 310 g

17 INSTALLAZIONE 1 IDROVORE 20 g 3

18 MANUFATTO DI IMBOCCO MANUFATTO COLLEGAMENTO II 
SETTORE

30 g 11

19 PC.10 - OPERE CIVILI - IMPIANTI ELETTRICI 30 g

20 COMPLETAMENTO RETE ACQUEDOTTO 30 g 11

21 PC.12 - OPERE INSERIMENTO PAESAGGISTICO 35 g

22 OPERE INSERIMENTO PAESAGGISTICO INVASO III SETTORE 35 g 20

23 RIMOZIONE CANTIERE 15 g

24 RIPRISTINO AREE CANTIERE 15 g 22

25 MILESTONE TERMINE OPERE ED AVVIO TEMPISTICA DEPOSITO 
INTERMEDIO

0 g 24

26 DEPOSITO INTERMEDIO SUPPLEMENTARE 90 g 25
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